АДI\{ИНИС ТРЛЦШ{ ШЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКО ПОСЕЛЕНШI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/I 0 F 2о25r.

п. Щепкин

Об утверждении единого
анаIIитического плана реzLJIизации
муниципальной программы
<Обеспечение общественного
порядка и противодействие
преступности) Щепкинского
сельского поселения на 2025 год

в соответствии постановлением
поселения от |8.122024 м |Зз2

Администрации Щ
(Об утверждении

кинского сельского
орядка разработки,

пкинского сельского

ции муниципальной
и противодействие
остановленито.

ици€Lпьном саите

ожить на началъника

Щепкинского

реаJIизации и оценки эффективности муниципальных
сельского поселениlI)), постановлением Администрации Щ

грамм Щепкинского
lпкинского селъского

поселения от 20.12.2024 J\Ъ 1343(Об утверждении Мето, ких рекомендаций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить единый анаlrитический план ре
программы кОбеспечение общественного порядка
преступности) на2025 г. согласно припожению кданному

2. Разместить настоящее постановление на
Администрации Щепкинского селъского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления
отдела по общим, социальным и правовым вопросам
сельского поселениrI.

Глава Администрации
Щепкинокого сельского
поселения Аксайского
района А,М. Матвеев

]:;,l i:1 -".

::

,ё1 ,rt t) r;6_,_*\
Р';L''л\lг,!с гt .l _'6п\$'_,+".,-".,..uг;+

/t+',l ",. _ i '" . ^,, О_\

")"t
- -,/_,\ '",-rо\

/,] ; \ r.., "#/--\ "..;;_ а','
\jJT

j1". : /tr 1 а:s=i \ ..'7,/1;\ :

",;iЭr'"др;д,

(_)

\оь
а.
d
дF

оцохо
а.
2
0.)
tДюо

ОлОiL+ц

дёýЕ,ýЕЕ о х
цЕы

Б,х Х
€Ез4Ё

о\
Vf
со

х

оts *

ýЁ'ýВь'V' Qr ю
оо х

ý,* Н
E-i о ц. tr\оЕоо\Б

ь
о)
с)

2

х

о
li
Фо
ф

ю
q)

а)
с)

о
ta)
a.t

х

)ýо
Е gý
Е вв
Фiiд
tr*()ФЕо
ЕЕЕ
л*d ц

(,

q)

ь

lo Lоý(

ýýýg=Ён
Ё Э зЕ Е я ý

ý ýЁЕнЕдчtrФФNф
ýЁ Е ý ý $3

Фоо
_Ф
с)хtsr-t# он-ý4

Еý8
Ёýýд z;н оц
$ End
Е н<

о*tri>
ЁiЁоqЁ8
Ёdп
-i1 ф

|Е-л
Еýяl
ЁЕ frl

(ý
со

tr
(d
о

о
U

о

о

q)

F
с)
q)
Ed
о
tr

б]

ý(\
-:
aa

o.1оý
соq

q
(в

F

F

|.a)

N

ý
o{

х

rrjодЕ5=
Бl>!сх>о L-(ýоор+3Ь
2tЁF
(dtsэ
лE(iý

о а.иаtrюtrоохро
Ёz. l-
o.1 ;9

Ё5Q
о ai IJr

Ёоо
*о(ýЕ

(^.,i

q)

2
N
д
с)9
с)

(.)

0)

2
\J|.

lE!
lH * и)
lE t Sla !' cnlý ё ф

lЁн в а
l9dНýlл н h ;|Yяýё
- я рБ

.нLv (вчаЕ Е tr
F :л(в;ху
L * Ё н:"фдо
FHH(/Е ý * Е
*н Е я
e)>ýiллнU

vо d "оЕ59
F к qХ
ý ýЕЕБФtiЕFUч;
-F*N

8.,Ё Е Ё iЕу,Ё+х>нн-уанЁ-lr

-
х

(ý -о-
н*
:L.
IJr*нб
бtr
ЬZд

о

Фg

й
со

оlцzъ

*ý.$.rýl
iý\]
9\l
ý*о
r
о
t<очl(_) I

Ео c..1

чý\l\l
l

\r. а'ýlý9'ч

ао
0J rl
'_l *

iv 0)

О E]о Ё]

-. ;]

дFФо
х+
гý

Е<

lr
lл
N
бl

дсс
2it
a^

rtr ь

rt q)да
б

ýiJ
ьс)
аБ

сýо0a а.

сЁl
Фia.U
dEý

ух
ФЁ

li с)Чс)

Jll 0)
;!i

'<{J
--+ о)
ЕlF

о
q)
\о

х х

;
о

х х

х х о
ta)

х х

х х Ф х х

х х
2

о

с)

х х

х х
2

о ta) х х

фо

пц99i-F-*ýz
- л ý rо*
NV*Uт=./()о;ýр
.Y д 2;tлнлLл
; ý Ц;
l+l , (J |Jl
r;ý Е;* (,) \]

нф
UЕЕ> 8

ЕЁý лýЕg * Е. ý вЁрФtradа",у3ýяьБ:Ё
ЁоgФХЁу/* rr а т Е х ч
Ё;*БЦёЁзz-rлч4m: = оц Е оц
Цнёсj ýЕm
ij Е зо ý х <

д*лЕЕ> н(вдý _бзЕ: Е ч лý Е

в Ё s ý рё о
U * ч F л N UН м .\ 9 ЦvнFYЕ:iýя>ýЕDUЕ;Е8ЕЕýнZН.лд<мъ;пчнлц
=r;со.d1 l

д Ё $3 ý я i

с)

2

ol
aJ
ФIFl

cl
zl

рobZ
Б* ч

ýgЕý=Ён
& Ь 1Е ; 8 ЬFЕхлд*ФgнЕЕЕi8
ý ý ч ý Е вдstrФOiýф
ý*Ёýý$3

о
Ф
окF
U
ьa

(d,
,л

-Ф!о

>'ч9iAti ý лý Е

З$ý кёоioHxýE
1фоv**

1fr ýЁýЁiлlдlFлl+.]

iЁс;ýЕс;
] зо Е н <

lo
(ý

(.)
E{
F.

F:Ё
(dl
:лl
свl
El

la)
с.i
б]
+q

и)
с!Фс!
c\l

_..i

Ёг
a,lФl
aJtIOl
Б|

gI

la)
о]оý
C.l
-
со

tл
N
ý
ооq

o.1

ý
о\q

х х

Flgl
ýl

ol
51

\п
N
с]
ооq
о

х х

lчl2l ыЕlл(ýlo Е чl U чlýаЁ 5lцzлл
lБ 9 rз
|Е{ Б х а
ВНйg

о Ё Pbiч*Н_YBbE.lý86_ылЕ.н*ц
- Э'со *
аД-irЁчц ёы>iаЕ;-^(J(Ёtrх()ф*Ё9хý9аЕ*trоНЕЬЕ.t^
= о-Е ч szv)'dJ'л+RЁеЕЕ htr Н х
ýЁэýý

lбЁ
^lt цlФ хld trl0) оlд ьl8 ыхбобa.+IEнбьi

чБяспнё
-;хХ.ilч

*нýЕьн 9ч0а&
Fб_нх
dчд
днЕtrФФoýdiE
,-<:
ЕрЕоан
ь4 Е,Ё

tr

2
х

Q

о
q)

z

\

lý (d

lt- *
lEý (d
lý bdlp.Ed|tr tЕlo pro
lýE эlZ9olv ь *l* Е с)

l",i Б:
lE Ё Е з
|Ё Е х RЕ ! Е vь i-.l Ёj Lhч Е й
Ф - ЁrtJ
9.Q liOv Е j::.N
9 Ёi m
rlC)-
Fн*л

ý р týа.Б о ЕtrбFа)ою ý trа.о q-а?
€ о ВБ<trtrtr

l(вlEl0)l:гlo
lЁlьZ
lцlс
lbdltrlx
lb4ld
lco
lчIYЁ
c,i
(€g
олt-i с
Е(ý
Е€
aL9. ic
lr(ý
LH

оtr
bZ со

|о
lёl;
ls}lцtlc)lФоч
c..i l.I

.lI
бl
xl
bl
t-|
-lhl
El
*lol
aJ
FI
xl
й|

n со

сt..i N
ý
оj

х

х оý

х

х Ф

х Ф
\J.

ф*оч-о>н
;U ФН
-оUьЧ!
L]Цfiчл; F; trI'tf о
-=.!av
5cOOU-:qб_Фиý9?(7 д г + }< v.ду:сý,:
ё дй g ЕйF\_xiyl ýon ý ЁЕi\q' р-_ (с v :лEr)#-z| *с')\

l*фlл Ё о
lE Е > н
Iý Ё ý лý ý
к Ё s ý Qё "ЬýоFЕsts
., 5 ф о v ] iЛЁяЕýЕý8Е.Е8Еýý
-zА.лЁ<АЬJАЦrлщfrэн;ýЕ;l
Ё Е ftu Е х <l

с)

lr

:l

tr.)
o,1

ý
с!

-_.j

х

:2,l лсlmF

a6-1А-м
+:*cJ

-

^:z

-л cd

:о(бЕ c.t со

?tsх
чфд
;, L Ц л
бУvч
ddJл :л9
Е{ lJv ts
!ts-l ; + лa) д 9:л9уФФцдaaс/)

Ёaоьdtrоо
mýсоХбо5
<сбi;

--ЦЁv(JM

пt'ё..,ч
.Fl 9

ФЕьЕ Ф\о
ёЕ8.F сý ,.-нх:о=

=сdФэьdiЕ
-БоЕýн
Jлт(trф

со

o.1